
Dětské centrum Plzeň UNIQA pojišťovna, a.s. 

1 (celkem 2) 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

i. 

Smluvní strany 

 

Předmětem dílčí pojistné smlouvy je pojištění souboru motorových a přípojných vozidel. 

m. 

Pojistník a pojistitel se dohodli na ukončení dílčí smlouvy podrobně popsané v 51. II této dohody a to k datu 

31.3.2021. 
Pojistník a pojistitel se dále dohodli na tom, že jednotlivá pojištění vozidel budou ukončeny ke dni 

31.3.2021. 
Pojistník se dále zavazuje pojistiteli uhradit pojistné od 1.1.2021 do 31.3.2021 celou částkou předem, a to nejpozději 

do 15.1.2021.  

Dětské centrum Plzeň 

zastoupené: MUDr. Jana Tytlová - ředitelka 
sídlo: Na Chmelnicích 6 

IČ: 40526666 

DIČ: CZ40526666 

bankovní spojení: K.B. Plzeň 
číslo účtu:  

(dále jen „pojistník“) 

 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

a 

zastoupená: Ladislavem Gelou, vedoucím správy smluv pojištění dopravních prostředků 

Františkem Ramešem, vedoucím skupiny flotilového pojištění 

sídlo: Evropská 810/136, 160 12 Praha 
IČ: 49240480 

DIČ: CZ699003142 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu:  

(dále.jen „pojistitel") 

II. 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 4033008811 dílčí pojistnou smlouvu (dále jen „dílčí pojistná 

smlouva“) ke smlouvě o sjednání základních podmínek pojistných smluv na pojištění vozidel pro Magistrát města 

Plzně a vybrané příspěvkové organizace ze dne 17.12.2018 č. 4033008242. 
 



IV. 

Dětské centrum Plzeň UNIQA pojišťovna, a.s. 

2 (celkem 2) 

 

 

V Plzni dne  

 . 

MUDr. Jana Tytlová 

Ředitelka Dětského centra 

Ladislav Gela vedoucí 

pro fleet and Service pojištění 

vozidel 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž pojistník a pojistitel obdrží při podpisu dohody po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později. 

V Praze, dne  
  


